80 Vale, Erasme dulcissime mihi que oculis charior.

Impetraui a Maruffo litteras benigniores; hoc mihi visum est et expeditius et consultius quam de ea re iterum sollicitare Episcopum. Non quin is libenter etiam de quauis re audiat, quae quidem ad te pertineat; sed malo tamen ab eo maiora.

85 Londini antelucanis horis festinanter pridie omnium diuorum.

55. Epistolae] See p. 152.

63. Tonstallus] Cf. Ep. 499. 35-9.

64. Cancellarius] Le Sauvage; see

p. 240.

77. Nos duo] *Ov. Met.* i. 355.

82. Episcopum] Cf. Ep. 388. 58 n.